
apt.Amelia Febriani,M.Si

“Manajemen Pengelolaan Ujian Metode OSCE”

Sabtu, 20 Juli 2024



apt.Amelia Febriani,M.Si

“Tips dan Trik Penulisan Artikel Ilmiah dan Publikasi ke Jurnal Internasional Bereputasi (Terindeks Scopus)”

Sabtu, 27 Juli 2024



Sebagai PESERTA
Pada Kegiatan Webinar “Jamu: Dulu, Kini dan Nanti”

Setara dengan 2 Jam Pembelajaran (2 JP)

No. PMPUOTSKK/V/2024/323

apt. Amelia Febriani, M.Si
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apt. Amelia Febriani, M.Si





TUMBUHPEDIA

No. 0087/C-32/Y-BKT/XII/2024

SERTIFIKAT

diberikan kepada:

Telah menyelesaikan pelatihan dengan tema
Strategi memanfaatkan artificial intelegence (AI) untuk menulis

karya ilmiah bebas plagiasi bagi pemula
yang diselenggarakan pada tanggal 21-22 Desember 2024

Yogyakarta, 23 Desember 2024
Ketua Yayasan BKT

Budi Hadiastuti, S.Pd.

apt. Amelia Febriani, M.Si.

YAYASAN BENTALA KANZA TALENTA
SK Kemenkumham No. AHU-0002632.AH.01.04.TAHUN.2020



Yogyakarta, 23 Desember 2024
Narasumber

Dr. Akbar K. Setiawan, M.Hum

Materi
Jam Pelajaran

Teori Praktik Jumlah
No.

1.

2.

3.

4.

Mengenal peran Artificial Intelligence (AI) dalam

penulisan karya ilmiah

AI sebagai asisten penulis : manfaat dan tantangan

 AI dan usaha untuk terhindar dari plagiasi

AI dan teknik  materi memparafrase kalimat

1

-

1

2

-

1

1

2

1

1

2

4

4 4 8JUMLAH

TUMBUHPEDIA

YAYASAN BENTALA KANZA TALENTA
SK Kemenkumham No. AHU-0002632.AH.01.04.TAHUN.2020



Amelia Febriani 
sebagai Peserta pada event:

SEMINAR ONLINE : ‘ IN SILICO DRUG DISCOVERY AND VIRTUAL SCREENING’
dalam rangkaian acara DIES NATALIS Institut Sains dan Teknologi Nasional Jakarta

ke-74 pada tanggal 11 Januari 2025.

PENANGGUNG JAWAB
DEKAN FAKULTAS FARMASI ISTN

Dr. apt. Tiah Rachmatiah, M.Si

KETUA PELAKSANA
KEPALA PRODI FARMASI ISTN

Dr. apt. Subaryanti, M.Si

SERTIFIKATSERTIFIKAT
P E N G H A R G A A N

SERTIFIKAT INI DIBERIKAN KEPADA
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